ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
27.04.2022 № 17
О проведении тайного голосования по вопросу избрания Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. По вопросу избрания Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области провести тайное голосование.

2. Для проведения тайного голосования избрать и утвердить счетную комиссию в следующем составе:

- Савицкая Ольга Владимировна – депутат Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- Гребенкин Сергей Иванович - депутат Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- Власов Анатолий Константинович - депутат Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Утвердить текст бюллетеня тайного голосования по избранию Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему решению.

4. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.О. Главы Красноярского

сельского поселения                                                                           А.А. Емелин

Приложение

к решению Совета Красноярского

сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

от 27.04.2022 № 17
ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

               __________________________________

__________________________________

__________________________________

                                                                                          (подписи членов счетной комиссии)

                                                                                                      мп
БЮЛЛЕТЕНЬ

ДЛЯ ТАЙНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

по избранию Главы Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

разъяснения порядка заполнения бюллетеня

Поставьте любой знак в пустом квадрате напротив фамилии, имени, отчества кандидата.

Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них считается недействительным и при подсчете голосов не учитывается.

Бюллетень, не заверенный подписями членов счетной комиссии, считается недействительным и при подсчете голосов не учитывается.